
 

 

 

 

 

 

 

Администрация Приволжского сельского поселения  

Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

               

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17 февраля 2025 года                                    № 21  

 

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского сельского 

поселения от 31.07.2024 № 91 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы 

«Обеспечение пожарной безопасности на территории Приволжского сельского 

поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2024 – 

2026 годы» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом Приволжского сельского поселения,  

 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Приволжского сельского 

поселения от 31.07.2024 № 91 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы 

«Обеспечение пожарной безопасности на территории  Приволжского сельского 

поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2024 

– 2026 годы»: 

 

1.1. В наименовании постановления слова «долгосрочной целевой Программы» 

заменить словами «муниципальной программы»; 

1.2. В пункте 1 постановления слова «долгосрочную целевую Программу» заменить 

словами «муниципальную программу»; 

1.3. В наименовании и по тексту программы, утвержденной названным 

постановлением, слова «целевая программа» заменить словами 

«муниципальная программа» в соответствующем падеже 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

                     

 

 

 

 

 

Глава Приволжского сельского поселения                              М.С.Головченко 


